

Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j.: MMR-191/2014

Listů: 1

Složek:

Příloh:

Svazků:

6.1.2014 8:37:30

Odb: 15 OKM

15 1 list

V Nepomuku dne 1. ledna 2014

Ministerstvo pro místní rozvoj
odbor územně a stavebně správní
Staroměstské náměstí 932/6

110 00 Praha 1

Věc: Žádost o zpřístupnění informací

Dne 4. dubna 2013 jsem od Vás obdržel písemné sdělení č. j. MMR-10345/2013-83/659 k mnou podanému podnětu s tím, že můj podnět bude prošetřen poté, co Vaše ministerstvo obdrží předmětný správní spis a já budu o výsledku tohoto prošetření písemně vyrozuměn. Od měsíce dubna 2013 do 26. listopadu 2013 jsem však žádné písemné vyrozumění neobdržel. Proto jsem téhož dne písemně požádal o sdělení stavu předmětné věci (č. j. MMR-10345/2013-83/659) s tím, že dne 30.1.2014 v předmětné věci marně uplyne objektivní lhůta. Ale ani poté jsem dosud vůbec žádné písemné vyrozumění neobdržel.

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás proto žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Kdy Vaše ministerstvo obdrželo předmětný správní spis, který si vyžádalo dne 2. dubna 2013 k Vašemu č. j. MMR-10345/2013-83/659
- 2) Do jakého data byl můj podnět k provedení přezkumného řízení prověřován
- 3) Jaký je objektivní závěr po provedeném prověřování v předmětné věci (zda s ohledem na uvedenou dobu prověřování bylo přezkumné řízení zahájeno, nebo již probíhá a od kdy)

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat je poštou na moji výše uvedenou adresu.





Váš dopis ze dne

1. 1. 2014

Číslo jednací

191/2014

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

20. 1. 2014

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 6.1.2014 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla podatelnou ministerstva zaregistrována pod č.j. 191/2014 a týkala se vyřízení Vašeho podnětu k provedení přezkumného řízení ve věci pravomocného rozhodnutí Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje č. j. RR/197/13 ze dne 30. 1. 2013 dle § 94 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

K vaší žádosti o poskytnutí podkladů vám sdělujeme:

- Váš podnět se věcně týká provedení přezkumného řízení ve věci pravomocného rozhodnutí úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje, č. j. RR/197/13 ze dne 30. 1. 2013 dle § 94 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, obdrželo ministerstvo dne 12. 3. 2013,
- spis byl vyžádán přípisem ministerstva č.j. MMR-10345/2013-83/659 ze dne 2. 4. 2013,
- vyžádaný spis obdrželo ministerstvo 26. 4. 2013,
- předběžné posouzení spisu bylo ministerstvem ukončeno ke dni 20. 12. 2013,
- sdělením ministerstva č. j. MMR-16028/2013-83/1094 ze dne 15. 1. 2014 jste byl informován o závěrech, ke kterým ministerstvo po předběžném posouzení věci dospělo.

S přáním pěkného dne

Marek Ženk
zástupce ředitelky odboru komunikace